СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 5 СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

45-ой внеочередной сессии Совета
24.01. 2019 г.                   п. Мичуринский                                           №  3
Об утверждении структуры администрации Мичуринского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 8 статьи  37  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Новосибирской области от 26.12.2018 № 569-п, руководствуясь Уставом Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,   приложения № 1 к решению.

2. Привести штатное расписание администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствии с утвержденной структурой.

3. Признать утратившим силу решение от 29.04.2008г. № 2 Совета депутатов Мичуринского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О структуре администрации Мичуринского сельсовета».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».

5. Решение вступает в силу с 01.01.2019 года

Председатель Совета депутатов               И.О. Главы Мичуринского сельсовета

                       Л.И. Гончарова                                               Н.А. Кривошапкина
                                                                                                           Приложение № 1

                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                              Мичуринского сельсовета

                                                                                   Новосибирского района

                                                                                 Новосибирской области

                                                                                     От 24.01.2019г. №  3
	№

 п/п

	Наименование должности
	Норматив

численности

	1.
	Глава
	1

	2.
	Заместитель главы администрации
	1

	3.
	Специалист 1-го разряда
	7

	4.
	Специалист 2-го разряда
	1